
 

 
Tävlingsbridge 

Ett samarbete mellan ”SPF Seniorerna Havsvinden Åhus” och  
”SPF Havsvinden i Åhus Bridgeklubb” 

 
Att spela bridge är ett trevligt sätt att umgås med andra och utveckla/bevara logiskt och 
taktiskt tänkande. Bridge-paren roterar mellan borden enligt fastställt schema så man 
lär känna alla efterhand. Flera i gruppen har spelat i många år och delar gärna med sig 
av sina erfarenheter till nya deltagare. För att komma in i spelet måste man ha 
baskunskap sedan tidigare. 
 
För tävlingsbridgen används Bridgemate som scoringprogram. Vi är oftast runt 20-24 
spelare och välkomnar gärna ca 6-8 nya deltagare. Enklast är om man anmäler sig i par 
men självklart hjälper vi annars till och försöker ordna spelpartner.  
 
Var:  Gärdskan, Rundelsgatan 4, Åhus 
Kontakt:  Bo Larsson 0705 11 20 07, larssonbo6@gmail.com 
När:  tisdagar samling kl 12:15 och spel från 12:30 – ca 17  
Kostnad: Medlemskap i Svenska Bridgeförbundet/Skåne 460kr/år. Spelavgift 30kr/gång  
 + fika 25 kr dvs totalt 55 kr/gång 
 
”SPF Seniorerna Havsvinden Åhus” samarbetar med SBF-bridgeklubben ”SPF 
Havsvindens Bridgeklubb i Åhus” för att kunna erbjuda våra medlemmar tävlingsbridge 
med användande av Bridgemate. Scoringprogrammet förutsätter en till Svenska 
Bridgeförbundet (SBF) ansluten bridgeklubb.  
 
En förening kan naturligtvis inte vara ansluten till två olika förbundsorganisationer och 
därför kan vi inte driva tävlingsbridgen som en aktivitet i egen regi. Genom samarbetet 
får bridgeklubben spellokal under vårt samlade paraply och även löpande möjlighet till 
kommunikation och marknadsföring till våra närmare 1000 medlemmar.  
 
”SPF Havsvindens Bridgeklubb i Åhus” är en fristående inregistrerad förening (juridisk 
person) med egna stadgar, styrelse, ekonomi och övriga organisation i enlighet med 
SBF:s ramverk. Trots namnet är det inte en till organisationen ”SPF Seniorerna” ansluten 
förening. 
 
Bridgeklubbens hemsida: www.svenskbridge.se/spf-havsvinden-i-Åhus/klubben 
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